1MΩ
RF
100kΩ
+5V
7
2
3
4

る必要があります。
(3)グランドへの短絡電流であり、1パッケージあたり1アンプとします。
PACKAGE/ORDERING INFORMATION
PACKAGE
SPECIFIED
PACKAGE ORDERING TRANSPORT
PRODUCT PACKAGE-LEAD
DESIGNATOR(1) TEMPERATURE
MARKING NUMBER MEDIA, QUANTITY
RANGE
OPA380 MSOP-8 DGK –40°C to +125°C AUN
OPA380AIDGKT Tape and Reel, 250
OPA380AIDGKR Tape and Reel, 2500
OPA380 SO-8 D –40°C to +125°C OPA380A
OPA380AID Rails, 100
OPA380AIDR Tape and Reel, 2500
OPA2380(2) MSOP-8 DGK –40°C to +125°C BBX
OPA2380AIDGKT Rails, 250
OPA2380AIDGKR Tape and Reel, 2500
(1) 最新の仕様およびパッケージに関する情報は、弊社ウェブサイトのwww.ti.comを参照願います。